
Satelity  NATO
zostały oślepione

Niedawno  w  jednym  z  postów  napisałem,  że  Rosja  z  niemal
olimpijskim  spokojem  przyjęła  zniszczenie  gazociągów
zbudowanych  z  myślą  o  dostarczaniu  gazu  bezpośrednio  do
Niemiec  (zawsze  będących  celem  amerykańskich  operacji
odstraszania i ostatecznie zniszczonych). Z pewnością kłopoty
mają w dużej mierze Niemcy, które notabene, zgodnie z umową,
wciąż  muszą  płacić  za  miliardy  metrów  sześciennych  gazu,
którego nie chcą otrzymywać, a dziś już nawet nie mogą. Jednak
osąd, że Rosjanie bez reakcji odebrali ową amerykańską akcję
militarną  (skierowaną  w  dużej  mierze  przeciwko  własnym
niemieckim sojusznikom), jest błędny. Wczoraj, 5 października,
satelity rozpoznawcze NATO obserwujące Ukrainę z jej granic
zostały  zneutralizowane  po  tym,  jak  Rosjanie  użyli
zaawansowanej,  dopiero  co  opracowanej  broni  laserowej.  W
efekcie  Zachód  utracił  możliwość  kontroli  ruchu  części
rosyjskiej  broni  jądrowej  oraz  znaczną  część  możliwości
kierowania rakietami np. systemu Himars, które bez satelitów
są w istocie jedynie starymi katiuszami.

Według ekspertów-analityków, rosyjskie wojsko wykorzystało do
unieszkodliwienia satelitów nowy system laserowy Peresvet, tj.
broń laserową, która jest w stanie unieszkodliwić samoloty,
drony i satelity w odległości do 1500 kilometrów, co jest
dystansem więcej niż wystarczającym do oślepienia satelitów
szpiegowskich, których orbita zazwyczaj wynosi od 400 do 900
kilometrów.  https://en.wikipedia.org/wiki/Peresvet_(laser_weap
on)
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Niestety,  Moskwa  nie  może  zrobić  nic  więcej  niż  wysyłać
sygnały  do  kompleksu  imperialnego,  który  już  całkowicie
stracił rozum i którego reakcje są obecnie nieprzewidywalne z
punktu  widzenia  racjonalności.  Ale  ponieważ  w  Pentagonie,
przynajmniej jeszcze kilka miesięcy temu, istniały wątpliwości
co  do  skuteczności  nowej  rosyjskiej  broni,  oto  nadchodzi
odpowiedź. Lecz to, jak sądzę, może mieć teraz niewielkie
znaczenie, zarówno dla europejskiego środowiska politycznego,
które zgodziło się na dokonanie samobójstwa całej gospodarki
kontynentalnej,  byle  tylko  być  posłusznym  swemu  panu,  jak
i  dla  wielkiej  masy  obywateli,  którzy  są  całkowicie
nieświadomi owych technologicznych i militarnych realiów, a
którzy tak czy inaczej wydają się nie posiadać zdolności do
reagowania  w  obliczu  własnej
ruiny.  https://ilsimplicissimus2.com/2022/10/06/satelliti-nato
-accecati/

Dziwne słupy światła na niebie europejskiej części Rosji

Wieczorem 4 października 2022, w kilku rosyjskich regionach
jednocześnie,  zauważono  niezwykłe  zjawisko  na  niebie.
Obserwatorzy przedstawiają różne wersje tego, co widzieli. Na
przykład, sugerowano, że jest to dzieło antysatelitarnej broni
laserowej. Zaś w Biełgorodzie, nietypowe światło wzięto za
reflektory obrony powietrznej.

https://yandex.com/video/preview/15193549313548865817

https://rutube.ru/video/8077a9ea7c2da034ee198218f6ba14c4/
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Przyznano  licencję  dla  Elon
Musk’s SpaceX na dostarczanie
Internetu  satelitarnego  na
obszarach wiejskich Kanady

Kanadyjski  regulator  telekomunikacyjny  udzielił  firmie  Elon
Musk  's  Space  Exploration  Technologies  Corp.  (  SpaceX  )
licencji umożliwiającej firmie świadczenie satelitarnych usług
internetowych dla mieszkańców Kanady na obszarach wiejskich.

Kanadyjska Komisja Radiofonii i Telekomunikacji wysłała list
do dyrektora finansowego SpaceX Breta Johnsona, informując go,
że zatwierdziła wniosek firmy o licencję Basic International
Telecommunications Services (BITS). Licencja BITS upoważniłaby
SpaceX  do  świadczenia  międzynarodowych  usług
telekomunikacyjnych  między  Kanadą  a  innymi  krajami.

CRTC poinformowało, że otrzymało i przejrzało 2585 komentarzy
dotyczących aplikacji SpaceX BITS od czasu, gdy firma złożyła
ją 15 maja. Większość komentarzy pochodziła od Kanadyjczyków
mieszkających w odległych częściach kraju, według CBC News.

Licencja BITS umożliwi SpaceX wprowadzenie programu Starlink
dla Kanadyjczyków z obszarów wiejskich. Program ma na celu
„dostarczenie szybkiego szerokopasmowego Internetu do miejsc,
w  których  dostęp  był  zawodny,  drogi  lub  całkowicie
niedostępny” poprzez konstelację satelitów na niskiej orbicie
okołoziemskiej.
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Nie jest jasne, kiedy usługa internetowa będzie dostępna na
obszarach wiejskich.

Starlink jest obecnie skierowany na rynki w północnych Stanach
Zjednoczonych i Kanadzie i zamierza rozszerzyć zasięg globalny
na  2021.  Musk,  założyciel  i  dyrektor  generalny  SpaceX,
powiedział, że beta testy już trwają.

„Gdy te satelity osiągną swoją docelową pozycję, będziemy
mogli wdrożyć dość szeroką publiczną wersję beta w północnych
Stanach  Zjednoczonych  i  miejmy  nadzieję,  w  południowej
Kanadzie” – powiedział w poście na Twitterze 6 października.

SpaceX kolejno wypuszcza partie satelitów Starlink od maja
2019  r.,  Planując  docelowo  zbudować  połączoną  sieć  12000
satelitów.

Pojawiły  się  obawy,  że  Starlink  i  podobne  inicjatywy  w
zakresie  megakonstelacji  są  źródłem  śmieci  kosmicznych  i
„zanieczyszczenia  światłem”,  co  może  znacząco  zakłócać
obserwacje kosmiczne.

The United Nations Office for Outer Space Affairs and the
International  Astronomical  Union  otworzyły  8  października
czterodniowe  warsztaty  internetowe  zatytułowane  „Ciemne  i
ciche niebo dla nauki i społeczeństwa”, mając nadzieję na
podniesienie świadomości społecznej na temat tego problemu.

W wywiadzie dla Space.com uczestnik wydarzenia powiedział, że
długoterminowym  celem  jest  przekonanie  ONZ  do  „wydania
wytycznych  dotyczących  ochrony  nocnego  nieba,  które  będą
odzwierciedlać  rozsądny  kompromis  między  operatorami
satelitarnymi  a  potrzebami  astronomów”.

Musk  wielokrotnie  odpowiadał  na  te  obawy,  zauważając,  że
SpaceX przeprowadzał eksperymenty w celu zmniejszenia światła
słonecznego odbitego od satelitów.

„Coraz trudniej będzie zobaczyć satelity Starlink, ponieważ



aktywnie  współpracujemy  ze  społecznością  astronomów,  aby
upewnić  się,  że  nawet  najbardziej  czułe  teleskopy  są  w
porządku, a postęp naukowy nie jest utrudniony” – powiedział
w tweecie z 2 października.

Ostatnia  misja  startowa,  z  holowaniem  pełnego  stosu  60
satelitów, odbyła się 18 października w Kennedy Space Center
na Florydzie, dzięki czemu całkowita liczba satelitów Starlink
na orbicie osiągnęła 835.
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